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1 8.00-8.45 w-f j.polski 15 historia 16 plastyka 8 matematyka 1 zaj. religia religia zaj.8:00- 13:00 V III VII I-II VIII VI OP IV PORANNY  7:40-9:50 

2 8.55-9.40 geografia 12 matematyka 1 plastyka 8 w-f j.polski 15 zaj. zaj. zaj. zaj. VI III IV II p V I ind VIII OP VII A. Kowal G

3 9.50-10.35 j.polski 15 plastyka 8 matematyka 1 biologia 16 historia 12 zaj. zaj. zaj. zaj. VII III VIII II V p log I ind IV OP VI B.Zygmunt D

4 10.55-11.40 biologia 16 chemia 12 j.polski 15 matematyka 1 j.angielski 8 zaj. zaj. zaj. zaj. b III VII ś VI II VIII p log I IV OP V POPOŁUDNIOWY 10:35 - 14:35

5 11.50-12.35 matematyka 1 fizyka 16 j.angielski 8 j.polski 15 w-f religia koło z.r.eko zaj. IV VII ś V k I III r.log.I P VI OP VIII M.Hrostek G 10:35 - 11:50

6 12.45-13.30 j.niemiecki 16 religia 12 w-f j.angielski 15 plastyka 8 r.III/k.k1-3 k.k 1-3 k.k 1-3 IV VIII ś k.k1-3 VII VI V r.III ind E.Amerek G 12:35 - 14:35

7 13.40-14.25 chemia/r.VIII 16 j.niemiecki 12 z.r.ang 15 b VII VIII ś ś L. I - III V rVIII B.Molenda D

8 14.35-15.20 d-w m/k.muz/k.ang w-f k.muz k.muz k.muz k k. muz ind dw ś VII

1 8.00 - 8.45 j.polski 15 biologia 16 historia 12 matematyka 1 w-f zaj. zaj. zaj. zaj.8:00- 13:00 IV III ś VIII II VII I VI OP V PORANNY  7:40-9:50 

2 8.55 - 9.40 matematyka 1 j.angielski 16 religia 12 historia 8 j.polski 15 zaj. zaj. zaj. zaj. b III ś IV II b VI r.l OP I VII V OP VIII E,Krajewska G

3 9.50 - 10.35 religia 12 j.polski 15 j.angielski 1`6 muzyka 8 matematyka 1 zaj. zaj. zaj.-w-f zaj. V III ś VII II b VIII l p VI OP IV B.Zygmunt D

4 10.55 - 11.40 j.angielski 15 matematyka 1 j.polski 16 w-f technika 8 religia j.ang zaj. zaj. VIII IV ind ś VI III V I II OP VII POPOŁUDNIOWY 10:35 - 14:35

5 11.50 - 12.35 chemia 16 w-f matematyka 1 j.polski 15 religia 12 j.ang z.r.eko j.angielski zaj. III ind VIII V II IV VII p I OP VI D.Maciąg G 

6 12.45 - 13.30 fizyka 16 l.wych 15 z.r ang 8 religia 12 tańce tańce tańce sensoryczne VIII VII ś V T P VI s. OP ind B.Molenda D 10:35 - 11:50

7 13.40 - 14.25 WOS 16 religia 12 AWF d-w mat/AWF d-w.mat./ AWF rew dw ś VII SKS VIII r.VIII B.Jarosińska D 12:35 -14:35

8 14.35-15.20 EDB 16 d-w mat/Car d-w mat/Car/SKS Caritas/SKS Caritas/SKS dw ś Car AWF VIII

1 8.00 - 8.45 j.angielski 15 matematyka 1 w-f geografia 16 informatyka 12 zaj. zaj. zaj. zaj. VIII III II IV VI I V OP VII PORANNY  7:40-9:50 

2 8.55 - 9.40 w-f geografia 16 j.polski 15 informatyka 12 j.angielski 1 zaj. zaj. zaj. zaj. III VI II p VIII I IV VII OP V M.Hrostek  G

3 9.50 - 10.35 historia 1 informatyka 12 j.angielski 16 j.polski 15 religia 8 zaj. zaj. zaj. zaj. III ind V II ind IV log I VI VIII OP VII M.Kula D

4 10.55 - 11.40 j.polski 15 j.angielski 1 inforamtyka 12 historia 8 przyroda 16 zaj. zaj. zaj.-w-f zaj. 8:00-12:00 III VIII II IV p I p VII V OP VI POPOŁUDNIOWY 10:35 - 14:35

5 11.50 - 12.35 informatyka 12 j.polski 15 l.wych 8 w-f w-f d-w 1-3 dw 1-3/k.kMK d-w 1-3 j.ang :-12:00-12:30 IV d.w1-3 VII k.k I ś p V p OP VI an/OP VIII A.Kowal G

6 12.45 - 13.30 matematyka 1 historia 16 technika 8 j.polski 15 k.k III k.ang religia 13-13:30 VI ind k.k III IV ś OP r.log.I p II VII VIII Prokopczyk D 10:35 - 11:50

7 13.40 - 14.25 WDŹ 16 d-w pol d-w pol/SKS SKS SKS b VI/VII ś SKS VIII M.Tomaszewski D 12:35 - 14:35

8 14.35-15.20 k.k/k.pol/ind pol AWF AWF AWF b zg K ś k.kVIII AWF

1 8.00 - 8.45 j.niemiecki 1 chemia 16 j.polski 15 w-f l.wych 12 zaj. zaj. zaj. zaj. IV VII III VII VI II V I OP PORANNY  7:40-9:50 

2 8.55 - 9.40 fizyka 16 j.niemiecki 8 religia 12 matematyka 1 j.polski 15 zaj. zaj. zaj.w-f zaj b VIII III VIII IV II VI l p OP V M.Kula  G

3 9.50 - 10.35 l.wych 16 fizyka 12 matematyka 1 j.polski 15 w-f zaj. zaj. zaj. zaj. IV III VII V II VIII p log I OP VI  J. Dziedzic D 7:40 - 8:55

4 10.55 - 11.40 j.polski 15 w-f biologia 16 j.angielski 12 matematyka 1 angielski zaj. zaj. zaj. III VIII II VI p VII I V OP IV E.Amerek D 9:40-9:50

5 11.50 - 12.35 j.angielski 15 j.polski 16 w-f l.wych 1 j.angielski 12 z.r.eko religia religia zaj. 8:00-13:00/k.kMK VIII VII k.k OP III I-II VI p IV OP V POPOŁUDNIOWY 10:35 - 14:35

6 12.45 - 13.30 WOS 16 matematyka 1 religia 12 z.r.ang 8 tańce tańce d-w ind-MK/t sensoryczne ś I V T VIII IV s.OP VII D.Maciąg G

7 13.40 - 14.25 w-f/r.III WDŹ k.k k.k ś ś k.k VIII VII r.III A.Płatos D

8 14.35-15.20 k.mat k.k k.k ś k.k k

1 8.00 - 8.45 w-f j.angielski 16 j.polski 15 technika 8 matematyka 1 zaj. zaj. zaj. zaj. V III VI II VIII I VII OP IV PORANNY  7:40-9:50 

2 8.55 - 9.40 matematyka 1 j.polski 15 w-f j.angielski 12 muzyka 8 zaj. zaj. zaj. zaj 8:00-10:00 IV III VII II VI I V OP VIII A.Płatos G

3 9.50 - 10.35 historia 12 w-f matematyka 1 j.polski 15 przyroda 16 zaj. zaj. zaj. j.ang 10:00-10:30 b III V II IV ind VII I OP VIII OP/ang VI M.Prokopczyk D

4 10.55 - 11.40 religia 12 biologia 16 geografia 8 matematyka 1 j.polski 15 zaj. zaj. j.ang zaj. b III ś IV II VII VIII r.l OP I VI OP V POPOŁUDNIOWY 10:35 - 14:35

5 11.50 - 12.35 j.polski 15 geografia 16 muzyka 8 d-w pol d-w pol koło j.ang zaj 10:30-13:00 VI IV/V k ś VIII ś p L. III II VII OP M.Tomaszewski G

6 12.45 - 13.30 z.r.ang/ind.pol muzyka 8 k.geog 16 d-w III religia 13-13:30 VII zg d.w III ś OP VIII k E.Amerek D

7 13.40-14.25 d-w pol. 15 historia 16 VIII ś VII

8 14.35-15.20

TYGODNIOWY PLAN ZAJĘĆ W ROKU SZKOLNYM 2023/2024 zmiana od 29.01.2024
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